
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ĮGYTI  ŽEMĖS SKLYPĄ PAGAL SANDORĮ 
 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-222 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgdama į esamą padėtį bei 

Birutės Dubickienės prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai iš Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų 

naudojimo 2007 m. I pusmečio sąmatoje numatytų Savivaldybės gyvenamojo fondo plėtrai lėšų 

savivaldybės nuosavybės teise pirkti 0,0812 ha žemės sklypą (kadastrinis Nr. 6538/0001:12), esantį 

Žemaitės g. 1, Linkuvoje, Pakruojo r., už 1,8 tūkst. Lt.   

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

 


